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damnnns

KysBLinHoBa
AliMakaHOB
HaymoBa

damnnusa

bblykoBa
AKnmoBa
PAGUHUH
dunnnbesa
KowkunHa
Vicnamrynos
TekoToBa
bapaHoB
HoBuKoBa

Nwvs

BuonetTa
ApceHuit
KpuctunHa

Nwms

KceHus
Japbsa
Hwukonai
KceHus
KceHuns
Muxaun
BukTopus
Muxann
AHacTacua

cnucok nobeanTeneit n NprU3EpPoB MyHUUUNANbHOro aTana BcOLU no akoHOMUKe

OTyecTBO

AnekcaHApoBHa
Bnagucnasosuy
AnexkcaHapoBHa

OTYyecTBO

lNeTpoBHa
ViBaHOBHa
MakcumoBuy
AMnTpresHa
AsekcaHLpOBHa
PycTtamoBuy
AHaTtonLeBHa
BAuecnasoBuY
AHJpeeBHa

Mpeacepatens Xwopu: Kanpanosa T. A.

HasBaHue 06L4e06pa3oBaTenbHOM
opraHusauuu

MOY 'vmmHa3unsa nm. A.J1. KeknHa
UOY BapHuuKas ruMHasns
MOY rumHasna nm A.J1. KeknHa

HasBaHue 06L1e06pa3oBaTebHON
opraHu3amu

MOY I'mmHasna um. AJ1. KekuHa
MOY I'mmHasus nm. AJ1. KekuHa
YOY BapHuukas ruMHasuns

MOY rumHasus A.J1.KeknHa
MOY rumHasusa A.J1.KeknHa

YOY BapHuukasa rumHasns

MOY rumHasuns um AJ1. KeknHa
MOY rumnasna um A.J1. KeknHa
MOY rumHasust um A.J1. KeknHa

Knacc
06yueH
ns
9
10
u

Knacc
0byueH
ns

© ©

®.1.0. neparora

CupopoB Anekceii Buktoposuy
KpyxanvuHa EneHa CepreesHa
Komnesa CseTniaHa /BaHoBHa

®.1.0. neparora

CunpgopoB Anekceii Buktoposuy
Cunpgopos Anekcein Buktoposuy
KpyxanuHa EneHa CepreesHa
Komnesa CBeTnaHa ViBaHOBHa
Komnesa CBeTnaHa VBaHOBHa

YMHukosa TaTbsHa BaneHTUHOBHA
KowmneBa CBeTnaHa IBaHOBHa
KomneBa CeeTnaHa lIBaHOBHa
KomneBa CseTnaHa IBaHOBHa

KonunyecTtso
6asinoB

50
62
86

Konuyectso
6as110B

33
30
55
24
16
84,5
74
72
72

MNpoueHT
BbINO/HEHMA

50
62
86

MpoueHT
BbINOMHEHUA

33
30
55
24
16
84,5
74
72
72

Crartyc

nobeamTens
nobeamTens
nobeamTens

Cratyc

npu3ep
npu3sep
npu3sep
npusep
npusep
npusep
npu3ep
npusep
npusep



